
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870104

Prodej RD s pozemkem 1329 m², Šternberk, Dalov-Horní Žleb
78501, Šternberk

Neuvedeno
za nemovitost
Cena u makléře

Vyřizuje
Navrátilová Danuše
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 200 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme samostatně stojící rodinný dům v Dalově u
Šternberka, část Horní Žleb, který je situován v klidné lokalitě obce. Byla v něm započata rekonstrukce, kterou si jeho
nový majitel bude moci dokončit podle vlastních představ. Výhled z domu je do krásné přírody, kterou protéká potok
Sitka. Dojezdová vzdálenost do Šternberka je 6 km. Jedná se o částečně podsklepený rodinný dům s obyvatelným
podkrovím a garáží. V přízemí najdete kuchyň s
obývákem, menší pokoj, chodbu, koupelnu a WC. V patře se nachází velký pokoj, který se dá podle potřeby rozdělit na
dva. Voda je z vlastní studny, odpad do septiku, topení na tuhá paliva, ohřev vody elektrickým boilerem. Na zahradě
stojí dřevěná kůlna a je zde dostatek prostoru k pěstování zeleniny, či relaxaci. RD vhodný k trvalému bydlení, nebo
může sloužit k rekreaci, neboť okolí k tomu přímo vybízí. S financováním vám rádi pomohou naši hypoteční specialisté.
O více informací a o prohlídku volejte makléři.


